극한의 성능을 추구하는 사용자를 위한 고성능 멀티베이 RAID 스토리지
데이터 시트 새로운 대세. 당신의 다음 큰 성공을 위해.
대용량 스토리지가 8베이 RAID 스토리지와 초고속 Thunderbolt 5 성능으로 돌아왔습니
다. 최대 256TB의 용량, 최대 120Gbps의 속도, 그리고 RAID 이중화 기능을 통해 창의적
인 비전을 확장, 저장 및 보호하고 8K 워크플로를 원활하고 안전하며 중단 없이 유지하세
요.주요 기능:
최대 120Gbps의 초고속 속도를 제공하는 Thunderbolt 5를 통해 최대
2800MB/s(RAID0) 및 2500MB/s(RAID5)의 속도를 구현할 수 있습니다.

대부분의 Windows 및 macOS 시스템과 호환됩니다.
LaCie RAID Manager
USB-C 호스트에서 작동: Thunderbolt™ 5, Thunderbolt™ 4, USB 40Gbps
호환성은 사용자의 하드웨어 구성 및 운영 체제에 따라 달라질 수 있습니다
구성
LaCie 8big Pro5
전원 케이블
Thunderbolt 5 USB-C 케이블
툴킷 소프트웨어.
퀵 스타트 가이드.
5년 제한 보증 서비스.
5년 Rescue 데이터 복구 서비스.
Adobe Creative Cloud All apps 2개월.
지역 주문 모델 번호 용량 색상 제한 보증(년) UPC 코드 EAN 코드 멀티 팩 UPC
전 세계 STNC32000400 ​ 32TB 블랙 5 763649185865 ​ 8719706046107 ​ 10763649185862 ​
전 세계 STNC64000400 ​ 64TB 블랙 5 763649185889 ​ 8719706046121 ​ 10763649185886 ​
전 세계 STNC128000400 ​ 128TB 블랙 5 763649185902 ​ 8719706046145 ​ 10763649185909 ​
전 세계 STNC192000400 ​ 192TB 블랙 5 763649185926 ​ 8719706046169 ​ 10763649185923 ​
전 세계 STNC256000400 ​ 256TB 블랙 5 763649187890 ​ 8719706046336 ​ 10763649187897 ​
LACIE.COM
© 2026 Seagate Technology LLC. 모든 권리 보유. Seagate, Seagate Technology, LaCie 및 LaCie 로고는 미국 및/또는 기타 국가에서 Seagate Technology LLC의 등
록 상표입니다. Adobe, Creative Cloud 및 Adobe Premiere는 미국 및/또는 기타 국가에서 Adobe Systems Incorporated의 등록 상표 또는 상표입니다. 다른 모든 상표 또
는 등록 상표는 해당 소유자의 재산입니다. 드라이브 용량과 관련하여 1기가바이트(GB)는 10억 바이트이며, 1테라바이트(TB)는 1조 바이트입니다. 사용 중인 컴퓨터의 운영